
OBEC RUDOLTICE 

Zastupitelstvo obce Rudoltice 

Č.j. 875/2021/OURU-3 

Počet listů: 9 

Počet příloh: 13 

Počet listů příloh: 22 

Spisový znak: 101.2.1 

 

ZÁPIS 

z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice, 

konaného dne 13.9.2021 od 19.00 hod. 
Nezveřejněné části tohoto zápisu (iniciály, popř. XXX)  

jsou pro občany k nahlédnutí v písemném vyhotovení zápisu na obecním úřadu. 

Nedílnou součástí zápisu jsou přílohy – dokumenty, jež jsou na zasedáních citovány. 

 

 

 
Program: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene – užívání sociálního zařízení v budově čp. 64, T. J. Sokol Rudoltice 

4) Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Rudoltice – kontrola činnosti obce v roce 2020 

5) Prodej p.p.č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Různé 

7) Diskuse 

 

 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Starosta obce sdělil, že informace o konání zasedání vč. návrhu programu byla na fyzické úřední desce 

zveřejněna po dobu nejméně 7 dní. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce a zasedání tak 

bylo řádně svoláno. 

 

Dle prezenční listiny je přítomno 13 členů zastupitelstva (z celkového počtu 15 členů zastupitelstva), 

takže zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

 

Omluveni jsou zastupitelé Kohoutová a Suchý. 

 

Mimo prezenční listinu je přítomna vážená veřejnost. 

 

Starosta obce oznámil pořízení audiozáznamu pro potřebu vyhotovení zápisu. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

 

Starosta obce navrhl zapisovatelkou paní Michaelu Jurajdovou a ověřovateli pana Pavla Samka a pana 

Libora Hajnoviče. 



Návrh usnesení č. ZO/1/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Pavla Samka a pana Libora Hajnoviče  

a zapisovatelkou Michaelu Jurajdovou. 

 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   11 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE: 2 (Samek, Hajnovič) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

2) Schválení programu 

 

Starosta obce přistoupil k jednání o programu zasedání a navrhl do již zveřejněného programu doplnit 

body: 

6) Rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ 

7) Nabídka zpětného odkupu p.p.č. 4245/12 a p.p.č. 4245/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Následně starosta obce vyzval přítomné zastupitele k podání dalších návrhů na doplnění. 

Zastupitel T. Kolomý navrhl doplnit program jednání o bod č. 8) Veřejná anketa o využití domu čp. 5. 

Jiných návrhů podáno nebylo. 

 

Návrh usnesení č. ZO/2/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene – užívání sociálního zařízení v budově čp. 64, T. J. Sokol Rudoltice 

4) Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Rudoltice – kontrola činnosti obce v roce 2020  

5) Prodej p. p. č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ 

7) Nabídka zpětného odkupu p.p.č. 4245/12 a 4245/16 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

8) Veřejná anketa o využití domu čp. 5 

9) Různé 

10) Diskuse 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene - užívání sociálního zařízení v budově čp. 64, T. J. Sokol 

Rudoltice 

 

Starosta obce seznámil přítomné o záměru zřízení věcného břemene užívání sociálního zařízení v budově 

čp. 64 ve vlastnictví T. J. Sokol Rudoltice. Poté předal slovo panu J. Tejklovi, předsedovi T. J. Sokol 

Rudoltice. 

 

Pan J. Tejkl seznámil přítomné s tím, jak bude probíhat rekonstrukce budovy čp. 64, ve které se sociální 

zařízení nachází a které by obec mohla využívat bezúplatně na základě smlouvy o zřízení věcného 

břemene. 

 



Návrh usnesení č. ZO/3/13/9/2021 
Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene uzavřené mezi obcí  

a T. J. Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, IČ 68244908, jejímž předmětem je bezplatné užívání 

sociálního zařízení v budově čp. 64 v době konání veřejných sportovních, společenských  

a kulturních akcí pořádaných Obcí Rudoltice, jenž byla schválena Radou obce Rudoltice dne 19.8.2021 

číslo usnesení RO/5/2021/08/19, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   13 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   0 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

4) Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Rudoltice – kontrola činnosti obce v roce 2020 

 

Starosta obce oznámil přítomné s vyjádřením Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 22.2.2021 a ze 

dne 28.7.2021, které se týkalo podnětu Kontrolního výboru obce Rudoltice. Sdělil, že dle těchto vyjádření 

nedošlo k úhradám nekrytých výdajů a nedošlo ani k porušení zákona o střetu zájmů. Jeho sdělení následně 

doplnila ještě místostarostka obce. 

 

Zastupitel T. Kolomý nesouhlasil s tím, že nedošlo k porušení zákona o střetu zájmů. Upozornil na 

skutečnost, že MěÚ Lanškroun pouze neshledal důvody k zahájení řízení z moci úřední v této věci. Nebylo 

tak jasně určeno, zda došlo k porušení zákona o střet zájmů či nikoliv. 

 

Návrh usnesení č. ZO/4/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 

22.2.2021, dle kterého byly výdaje uvedené v podnětu Kontrolního výboru obce Rudoltice ze dne 

10.12.2020 kryté rozpočtem a nedošlo k úhradě nekrytého výdaje, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 

28.7.2021, dle kterého nebyly shledány důvody k zahájení řízení z moci úřední a jenž bylo vydáno  

na základě dopisu Kontrolního výboru obce Rudoltice ze dne 10.12.2020, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice nesouhlasí se zjištěnými nedostatky uvedenými v odstavci č.1 a 2 v oddíle 

B zápisu z kontroly Kontrolního výboru ze dne 10.12.2020, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   10 

PROTI:   1 (Málek) 

ZDRŽEL SE:   2 (Kolomý T., Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Prodej p. p. č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

 

Pan F. K. má zájem koupit pozemek parc. č. 4218/31, který sousedí s pozemkem parc. č. 4218/30 v jeho 

vlastnictví, na kterém má již postavený rodinný dům. Pozemek by chtěl využívat jako zahradu.  

Na pozemku parc. č. 4218/31 je dle katastrálního úřadu zapsáno věcné břemeno pro společnost GasNet 

s.r.o., přes pozemek vede optický kabel společnosti Cetin, a.s. a do pozemku zasahuje také ochranné pásmo 

silnice I. třídy. Pozemek byl v roce 2020 oceněn znaleckým posudkem na částku 316.180,- Kč. 

 

Zastupitel T. Kolomý se dotazoval na věcná břemena na pozemku. Upozornil na to, že v materiálech pro 

zastupitele nebyl přiložen návrh smlouvy o koupi pozemku, tudíž se zdrží hlasování. 

 



Místostarostka obce uvedla, jakým věcným břemenem je pozemek zatížen a že není vhodný k výstavbě 

samostatného rodinného domu. Reagovala na upozornění T. Kolomého s tím, že se schvaluje prodej 

pozemku, nikoli smlouva o koupi pozemku, proto nebyla smlouva ani v materiálech. Smlouvu o koupi 

pozemku vyhotoví na základě přijatého usnesení obecní úřad. 

 

 

Návrh usnesení č. ZO/5/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice  

u Lanškrouna na úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 4.6.2021 – 21.6.2021. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje prodej p.p.č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře  

773 m2, panu F. K., bytem XXX, za cenu obvyklou v celkové výši 316.180,- Kč vč. DPH stanovenou 

Oceněním č. 130 ze dne 23.4.2020 zpracovaným Ing. Milanem Náglem, znalcem z oboru ekonomika – ceny 

a odhady nemovitostí, se sídlem Dolní Čermná 13, PSČ 561 53. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení kupní smlouvy a starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   11 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   2 (Kolomý T., Jílek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

6) Rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ 

 

Rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ se týká převodu finančních prostředků z minulých let v celkové výši 

1.500.000,- Kč na rekonstrukci budovy T. J. Sokol Rudoltice. 

 

Starosta obce předal slovo opětovně panu J. Tejklovi, předsedovi T. J. Sokol Rudoltice. Ten poděkoval 

zastupitelům za již poskytnuté finanční prostředky na rekonstrukci budovy čp. 64 a vysvětlil, z jakého 

důvodu žádají o poskytnutí dalších finančních prostředků. Informoval o možném získání dotace na 

rekonstrukci. 

 

Návrh usnesení č. ZO/6/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ, jehož předmětem je zapojení 

finančních prostředků z minulých let ve výši 1.500.000,- Kč na rekonstrukci budovy T. J. Sokol Rudoltice. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   12 

PROTI:   0 

ZDRŽEL SE:   1 (Žáček) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7) Nabídka zpětného odkupu p. p. č. 4245/12 a 4245/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna  

 

Starosta obce seznámil přítomné s nabídkami pana O. D., vlastníka p.p.č. 4245/12 v k. ú. Rudoltice u 

Lanškrouna a paní M. S., vlastníka p.p.č. 4245/16 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna,  

na zpětný odkup svých pozemků. Kupní cenu ve svých nabídkách neuvedli. Dle kupní smlouvy by byla 

kupní cena pozemku při zpětném odkupu stanovena znaleckým posudkem jako cena v čase a místě 

obvyklá. Aby měl zpětný odkup smysl, kupní cena by musela být ještě navýšena. Navrhl tedy zpětný 

odkup nevyužít. 

 

Mezi zastupiteli proběhla diskuze o kupních cenách pozemků v obci, o kladech a záporech věcného 

předkupního práva, možnostech jeho využití či nevyužití, obsahu kupních smluv a oceňování pozemků 



znalci. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7A/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku pana O. D., bytem XXX, jako vlastníka p. p. č. 4245/12 

v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka 

p.p.č. 4245/12 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 5.10.2013, a rozhodlo nabídku nevyužít. 

 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   9 

PROTI:   1 (Kolomý T.) 

ZDRŽEL SE:   3 (Jílek, Málek, Macháčková) 

Návrh usnesení byl schválen. 

 

Návrh usnesení č. ZO/7B/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku paní M. S., bytem XXX, jako vlastníka p.p.č. 4245/16 

v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka 

p.p.č. 4245/16 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 11.9.2013, a rozhodlo nabídku nevyužít. 

 

Hlasování o návrhu usnesení: 

PRO:   8 

PROTI:   1 (Kolomý T.) 

ZDRŽEL SE:   4 (Macháčková, Samek, Jílek, Málek) 

Návrh usnesení byl schválen. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

8) Veřejná anketa o využití domu čp. 5 

 

Starosta obce předal slovo T. Kolomému, který bod do programu navrhl. Zastupitel T. Kolomý nastínil 

přítomným výsledky probíhající ankety, kterou vytvořili a vzhledem k těmto výsledkům navrhl,  

aby obdobnou anketu vytvořila obec a na základě jejich výsledků rozhodla příp. přehodnotila využití 

prostor domu čp. 5. 

 

Starosta a místostarostka obce upozornili na skutečnost, že prostory jídelny a kuchyně již byly pronajaty. 

 

Mezi zastupiteli proběhla diskuse o zbývajících prostorách domu čp. 5, které by se daly ještě pronajmout. 

Zastupitelé se dohodli na přesunutí bodu na další jednání zastupitelstva (prosinec 2021), které se bude 

konat až po dni otevřených dveří domu čp. 5, na němž veřejnost i zastupitelé uvidí veškeré prostory domu  

a budou moci lépe posoudit, na co by se daly využít. 

 

Přítomní zastupitelé se shodli na tom, že nebude vznesen žádný návrh usnesení. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

9) Různé 

 

V rámci tohoto bodu nebyly vzneseny dotazy či připomínky. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

10) Diskuse 

 

Z řad zastupitelů byly vzneseny tyto dotazy: 

- Zastupitel Jílek se tázal na neklidnou situaci v jednom z bytových domů v lokalitě Zámeček. 



Odpověděla mu místostarostka obce. Uvedla, že v domě došlo k poškození obecního majetku 

(prokopnuté dveře bytu). Tento incident byl projednáván na přestupkové komisi MěÚ Lanškroun. 

Viník nebyl zjištěn, opravu tak uhradí obec. 

- Zastupitel Málek se tázal, zda by se dal zajistit další kontejner na papír na stanovišti u autobusové 

točně v obci. Proběhla diskuze mezi zastupiteli o tom, že občané mohou využít ostatní kontejnery 

v obci, které jsou prázdné. Občané navíc využívají kontejnery neefektivně (nesešlapují plastový či 

papírový odpad nebo odhazují do kontejnerů odpad, které do nich nepatří). Místostarostka obce 

upozornila na skutečnost, že pořízení nového kontejneru a následný vývoz všech kontejnerů je 

velmi nákladný. Kontejner se tedy prozatím nebude pořizovat. 

Dále se se tázal na rekonstrukci střechy stávající požární zbrojnice, která byla plánována na letošní 

rok. Zastupitel Šrámek sdělil, jaké kroky přípravy rekonstrukce byly provedeny. Zastupitelé 

diskutovali o možnostech rekonstrukce a shodli se na tom, že rekonstrukce bude vzhledem ke stáří 

budovy rozsáhlejší, než bylo původně plánováno. Zastupitel Šrámek přislíbil opětovné shlédnutí 

budovy. 

- Zastupitelka Havlenová informovala přítomné o ničení majetku obce – budova školy, školky  

a hřiště – kresbami sprejerů a prosí o obezřetnost, aby se předešlo obdobnému ničení a pachatelé 

mohli být dopadeni.  

 

Z řad veřejnosti byl vznesen tento dotaz: 

- Pan J. Tejkl, předseda T. J. Sokol Rudoltice, vznesl dotaz, zda by obec mohla poskytnout nějaké 

prostory k uložení fotbalového výstroje v době rekonstrukce budovy čp. 64. Zastupitelé diskutovali 

o možných prostorech vhodných k tomuto využití a s panem Tejklem se domluví.  

Dále se pan J. Tejkl dotazoval na možné uvolnění přísálí sálu na ples pořádaný T. J. Sokol. Bylo mu 

odpovězeno, že přísálí na ples pro ně bude k dispozici. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Skončeno v 20.12 hod. 

 

Zápis byl vyhotoven dne 22. září 2021 

 

Zapsala: Michaela Jurajdová 

 

Mgr. Ivo Kolomý 

starosta obce  

 

 

Ověřili: Pavel Samek 

   Libor Hajnovič 

 



Usnesení zastupitelstva obce č. OZ/13/9/2021 
 

Usnesení č. ZO/1/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice určuje ověřovateli zápisu pana Pavla Samka a pana Libora Hajnoviče 

a zapisovatelkou Michaelu Jurajdovou. 

 

Usnesení č. ZO/2/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje následující program zasedání zastupitelstva: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Smlouva o zřízení věcného břemene – užívání sociálního zařízení v budově čp. 64, T. J. Sokol Rudoltice 

4) Kontrolní výbor Zastupitelstva obce Rudoltice – kontrola činnosti obce v roce 2020 

5) Prodej p. p. č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

6) Rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ 

7) Nabídka zpětného odkupu p.p.č. 4245/12 a 4245/16 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna 

8) Různé 

9) Diskuse 

 

Usnesení č. ZO/3/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí uzavření Smlouvy o zřízení věcného uzavřené mezi obcí  

a T. J. Sokol Rudoltice se sídlem Rudoltice 64, IČ 68244908 IČ 68244908, jejímž předmětem je bezplatné 

užívání sociálního zařízení v budově čp. 64 v době konání veřejných sportovních, společenských  

a kulturních akcí pořádaných Obcí Rudoltice, jenž byla schválena Radou obce Rudoltice dne 19.8.2021 

číslo usnesení RO/5/2021/08/19, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. ZO/4/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 

22.2.2021, dle kterého byly výdaje uvedené v podnětu Kontrolního výboru obce Rudoltice ze dne 

10.12.2020 kryté rozpočtem a nedošlo k úhradě nekrytého výdaje, a které je nedílnou součástí tohoto 

usnesení.  

 Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí vyjádření Krajského úřadu Pardubického kraje ze dne 

28.7.2021, dle kterého nebyly shledány důvody k zahájení řízení z moci úřední a jenž bylo vydáno  

na základě dopisu Kontrolního výboru obce Rudoltice ze dne 10.12.2020, a které je nedílnou součástí 

tohoto usnesení. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice nesouhlasí se zjištěnými nedostatky uvedenými v odstavci č.1 a 2 v oddíle 

B zápisu z kontroly Kontrolního výboru ze dne 10.12.2020, který je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

Usnesení č. ZO/5/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice bere na vědomí zveřejnění záměru prodeje p.p.č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice  

u Lanškrouna na úřední desce Obecního úřadu Rudoltice ve dnech 4.6.2021 – 21.6.2021. 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje prodej p.p.č. 4218/31 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna o výměře  

773 m2, panu F. K., bytem XXX, za cenu obvyklou v celkové výši 316.180,- Kč vč. DPH stanovenou 

Oceněním č. 130 ze dne 23.4.2020 zpracovaným Ing. Milanem Náglem, znalcem z oboru ekonomika – ceny 

a odhady nemovitostí, se sídlem Dolní Čermná 13, PSČ 561 53.  

Zastupitelstvo obce Rudoltice pověřuje obecní úřad k vyhotovení kupní smlouvy a starostu obce k jejímu 

podpisu. 

 

Usnesení č. ZO/6/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 11/2021/OZ, jehož předmětem je zapojení 

finančních prostředků z minulých let ve výši 1.500.000,- Kč na rekonstrukci budovy T. J. Sokol. 

 

 



Usnesení č. ZO/7A/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku pana O. D, bytem XXX, jako vlastníka p. p. č. 4245/12 

v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka 

p.p.č. 4245/12 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 5.10.2013, a rozhodlo nabídku nevyužít. 

 

Usnesení č. ZO/7B/13/9/2021 

Zastupitelstvo obce Rudoltice projednalo nabídku paní M. S., bytem XXX, jako vlastníka p.p.č. 4245/16 

v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna, jež je nedílnou součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je nabídka 

p.p.č. 4245/16 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna ke zpětnému odkoupení obcí, a to v souladu s kupní smlouvou 

a smlouvou o věcném předkupním právu ze dne 11.9.2013, a rozhodlo nabídku nevyužít. 

 

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, starosta obce 

 

Jolana Kobzová, místostarostka obce 



Statistika hlasování zastupitelů v roce 2020/2021 

 

zastupitelé 

 

listopad 2020 

 

 

prosinec 2020 

 

 

leden 2021 

 

  PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 16 0 1 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 12 2 3 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 17 0 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- 14 2 1 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 17 0 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 15 2 0 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 17 0 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 15 2 0 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 17 0 0 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 17 0 0 --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 16 0 1 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 16 0 1 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 15 0 2 --- --- --- 

 



 

zastupitelé 

 

únor 2021 

 

 

březen 2021 

 

 

duben 2021 

 

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- 2 + 6 0 + 1 1 + 1 --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- 6 0 2 --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 2 + 5 0 + 1 1 + 2 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 6 1 1 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 2 + 6 0 + 1 1 + 1 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- 2 + 7 1 + 1 0 + 0 --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 2 + 6 0 + 1 1 + 1 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 5 0 3 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 2 + 6 1 + 1 0 + 1 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 2 + 6 1 + 1 0 + 1 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 2 + 6 0 + 1 1 + 1 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 7 0 1 --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 6 0 2 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 6 0 2 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 2 + 8 0 + 0 1 + 0 --- --- --- 

 



 

zastupitelé 

 

květen 2021 

 

 

červen 2021 

 

 

červenec 2021 

 

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 11 0 5 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 12 1 3 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 14 1 1 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 15 0 1 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- 15 0 1 --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 16 0 0 --- --- --- 

 



 

zastupitelé 

 

srpen 2021 

 

 

září 2021 

 

 

říjen 2021 

 

  PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE PRO  PROTI ZDRŽEL SE 

Duba Petr --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Hajnovič Libor --- --- --- 7 0 1 --- --- --- 

Havlenová Lenka Mgr. --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Jílek Vilém Ing. --- --- --- 4 0 4 --- --- --- 

Kobzová Jolana --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Kohoutová Erika --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Kolomý Ivo Mgr. --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Kolomý Tomáš Mgr. --- --- --- 4 2 2 --- --- --- 

Macháčková Marcela Mgr.  --- --- --- 6 0 2 --- --- --- 

Málek Jaroslav --- --- --- 6 1 1 --- --- --- 

Řehoř Pavel --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Samek Pavel Bc. --- --- --- 6 0 2 --- --- --- 

Suchý Jaroslav --- --- --- --- --- --- --- --- --- 

Šrámek Miloslav --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

Žáček Daniel --- --- --- 8 0 0 --- --- --- 

 



 

zastupitelé 
CELKEM ROK 2020 CELKEM ROK 2021 

PRO PROTI ZDRŽEL SE PRO PROTI ZDŽEL SE 

Duba Petr 41 2 5 32 1 2 

Hajnovič Libor 6 1 1 13 0 3 

Havlenová Lenka Mgr. 53 1 11 31 1 3 

Jílek Vilém Ing. 36 4 15 21 1 10 

Kobzová Jolana 57 2 6 32 1 2 

Kohoutová Erika 41 6 8 9 2 0 

Kolomý Ivo Mgr. 57 1 7 32 1 2 

Kolomý Tomáš Mgr. 42 15 8 21 3 8 

Macháčková Marcela Mgr.  56 2 7 30 2 3 

Málek Jaroslav 22 9 2 28 4 3 

Řehoř Pavel 53 0 12 31 1 3 

Samek Pavel Bc. 38 0 3 13 0 3 

Suchý Jaroslav 51 2 10 21 0 3 

Šrámek Miloslav 30 0 3 30 0 2 

Žáček Daniel 37 1 3 34 0 1 

 



Příloha č. 1 zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Rudoltice dne 13.9.2021 

 

PREZENČNÍ LISTINA 
 

 

 

 

Jméno a příjmení 

člena zastupitelstva obce 
Podpis: 

Duba Petr přítomen 

Hajnovič Libor přítomen 

Havlenová Lenka Mgr. přítomna 

Jílek Vilém Ing. přítomen 

Kobzová Jolana přítomna 

Kohoutová Erika nepřítomna 

Kolomý Ivo Mgr. přítomen 

Kolomý Tomáš Mgr. přítomen 

Macháčková Marcela Mgr.  přítomna 

Málek Jaroslav přítomen 

Řehoř Pavel přítomen 

Samek Pavel Bc. přítomen 

Suchý Jaroslav nepřítomen 

Šrámek Miloslav přítomen 

Žáček Daniel přítomen 

 


